
 

 

 

PORTARIA Nº 684 de 29 de maio de 2.019 

 

Designar o Senhor Gaspar Junqueira Dias Lelis para fiscalizar e acompanhar a 

execução do Contrato Administrativo n. 09/2019 – Edital n. 05/2019 – Tomada de Preços n. 01/2019 – 

Processo Licitatório n. 195/2019. 

 

LUCAS FRONER DE OLIVEIRA SILVA, DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ESGOTO E 

ÁGUA DE GUAÍRA - DEAGUA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS RESOLVE: 

 

D E S I G N A R: 

 

Art. 1º Fica designado o Sr. Gaspar Junqueira Dias Lelis, Engenheiro Civil – 

CREA/SP nº 506.994.627-1, para, a partir de 29 de maio de 2019, fiscalizar e acompanhar a execução do 

Projeto Básico (Anexo II, do Edital) – Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de 

rede de esgoto do trecho do Emissário Fogão Sta. Quitéria, situado na Avenida Marginal, entre as Ruas 7 

e 1A, no Bairro Residencial Nova Guaíra - Contrato Administrativo n. 09/2019 – Edital n. 05/2019 – Tomada 

de Preços n. 01/2019 – Processo Licitatório n. 195/2019, com fundamento no art. 67 da Lei 8.666/93 e 

suas alterações. 

 

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Departamento de Esgoto e Água de Guaíra - DEAGUA, 29 de maio de 2.019. 

 

 

Lucas Froner de Oliveira Silva 
Diretor do DEAGUA 

 
 

Publicada, registrada e afixada na portaria do Departamento de Esgoto e Água de 

Guaíra - DEAGUA, na data supra. 


